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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 4-й тур, Матч №25

Неділя, 31.08.2025, 15:30, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 31°C. Глядачі: 1797

«Динамо» Київ

4 : 1

«Полісся» Житомир

35 Нещерет Руслан
2 Вівчаренко Костянтин
5 Яцик Олександр
9 Волошин Назар
20 Караваєв Олександр
22 Кабаєв Владислав
29 Буяльський Віталій (К)
32 Михавко Тарас
39 Герреро
40 Біловар Крістіан
91 Михайленко Микола

Запасні
51 Моргун Валентин
74 Ігнатенко Денис
6 Бражко Володимир
7 Ярмоленко Андрій
8 Піхальонок Олександр
10 Шапаренко Микола
34 Захарченко Владислав
44 Дубінчак Владислав
45 Брагару Максим
99 Пономаренко Матвій

Тренер
Шовковський Олександр

1 Кудрик Олег
44 Чоботенко Сергій
5 Сарапій Едуард
4 Кравченко Микита
15 Михайліченко Богдан
8 Бабенко Руслан (К)
18 Андрієвський Олександр
10 Йосефі Томер
11 Гуцуляк Олексій
7 Назаренко Олександр
89 Гайдучик Микола

Запасні
23 Волинець Євгеній
99 Уліганець Віктор
34 Віале
13 Бескоровайний Данило
2 Хадрой Анді
58 Корнійчук Сергій
6 Таллес
19 Шепелєв Володимир
38 Караман Ярослав
30 Лєднєв Богдан
22 Велетень Владислав
9 Філіппов Олександр

Тренер
Ротань Руслан

Арбітр:
Романов Віталій
Асистент 1:
Запороженко Дмитро
Асистент 2:
Корнійко Олександр
4-й арбітр:
Райда Михайло
Спостерігач арбітражу:
Монзуль Катерина

Арбітр VAR:
Шурман Денис
Асистент арбітра VAR:
Беркут Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Володін Володимир
Делегат:
Бухаленков Сергій
Офіцер безпеки:
Регелюк Володимир
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 4-й тур, Матч №25
Неділя, 31.08.2025, 15:30, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 31°C. Глядачі: 1797

«Динамо» Київ 4 : 1 «Полісся» Житомир
2' 18 Андрієвський Олександр

7' 10 Йосефі Томер
91 Михайленко Микола

6 Бражко Володимир 9'

39 Герреро 19'

29 Буяльський Віталій 32'

29 Буяльський Віталій 44'

9 Волошин Назар 50'

59' 15 Михайліченко Богдан
58 Корнійчук Сергій

59' 10 Йосефі Томер
6 Таллес

59' 89 Гайдучик Микола
22 Велетень Владислав

59' 8 Бабенко Руслан

65' 5 Сарапій Едуард
13 Бескоровайний Данило

22 Кабаєв Владислав
7 Ярмоленко Андрій 71'

39 Герреро
99 Пономаренко Матвій 71'

73' 7 Назаренко Олександр
9 Філіппов Олександр

40 Біловар Крістіан 73'

20 Караваєв Олександр
44 Дубінчак Владислав 80'

29 Буяльський Віталій
8 Піхальонок Олександр 80'

89' 6 Таллес

89' 13 Бескоровайний Данило

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


